
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

OSOBNĚ Městský úřad Břeclav 
Danuše Trubačova 

Q.: 

Došlo dne: 

Počet list. příloh/počet listů: 
Počet a druh nelistinných příloh: 

Číslo dop.: 

Zpracovatel: 

Ukládariznak: 

Městský úřad Břeclav 
odbor správních věcí a dopravy 
Nám. T.G. Masaryka 3 
690 81 

V Břeclavi dne 01.11.2018 

Ve dnech 5.-16.10.2018 došlo ke změně dopravního značení v ulici Fintajslova od 
křižovatky s ulicí Sladová a Čermákova. Předmětem této úpravy byl přesun dopravního 
značení označující začátek rezidentního parkování v modré zóně Fintajslova a to cca o 25 
metrů ve směru ke křižovatce s ulicí Růžičkova. Tímto zásahem došlo k vymezení úseku, 
který v rámci placeného stání není nijak zpoplatněn či regulován a ke snížení kapacity zóny 
placeného stání Fintajslova. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám 
o zpřístupnění následujících informaci: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

ská pouck 

- 8 -11- 2018 

a.J 

Kdo konkrétně změnu značení navrhl? 
Proč byla tato změna značení navržena? 
Kdo konkrétně změnu značení posoudil? 
Kdo konkrétně se ke změně značení vyjadřoval? 
Kdo konkrétně změnu značení doporučil ke schválení? 
Kdo konkrétně změnu značení schválil? 
Proč byla tato změna znáčem schválena? 

8. Kdo konkrétně změnu značení provedl? 
9. Kdo konkrétně je za změnu odpovědný? 
10. Byla změna posuzována v kontextu koncepce rezidentního parkování? 
11. Mělo rozhodnutí o změně formu nařízení Města Břeclavi? Pokud ne, proč? 
12. Byla v souvislosti s touto změnou značení přepočtena kapacita parkovacích míst 

v zóně Fintajslova? 
13. Byl snížen maximální možný počet vydaných rezidentních karet pro tuto lokalitu? 
14. Podle jakého klíče bude počet již vydaných parkovacích karet pro tuto zónu 

redukován? 
15. Jak vysoké náklady byl vynaloženy na tuto změnu? 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na 
níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji. 
S pozdravem, 

  
   
      
       

Přílohy: platná mapa parkovacích zón s vyznačením změny 



Oblast zrušení placeného stání 

* i ] Parkovací zóny 

dun: 

průmyslová 
ikola 

Edvarda 
Beneše 

a Obchodní 
akademie 

Bředav 

' ' ; • : : r.! I -• ■:*- IV-ÍŤV ' ; : : : : : . - : ; 


